
Control Perxa Mar Bella ‐ 25‐05‐2014

Prova Aleví ‐ Infantil Masculí i Femení

ALEVÍ MASCULÍ

Nom Cognoms Any Entitat Alçades Marca 
Classificació 
Categoria Prova

Classificació 
General Prova

1,35 1,55 1,75 1,95 2,15
ALEX TERUEL 2003 BCN ATL. 0 0 0 XX0 XXX 1,95 1º 10h

INFANTIL MASCULÍ

Nom Cognoms Any Entitat Alçades Marca 
Classificació 
Categoria Prova

Classificació 
General Prova

1,35 1,55 1,75 1,95 2,15 2,35 2,55 2,75 2,85 2,95 3,05
GERARD TAULATS BRAOS 2001 CORNELLA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ ‐ XXX 2,75 1º 10h 8º

INFANTIL FEMENÍ

Nom Cognoms Any Entitat Alçades Marca 
Classificació 
Categoria Prova

Classificació 
General Prova

1,35 1,55 1,75 1,95 2,15 2,35
ARLET NAVARRO LAGLERA 2001 KNLTS ‐ ‐ 0 0 X0 XXX 2,15 1ª 10h 13º
NURIA INGLAVAGA 2001 FCB ‐ 0 0 0 XXX 1,95 2ª 10h
NEU FERRER CERA 2002 KNLTS 0 0 0 XXX 1,75 3ª 10h



Control Perxa Mar Bella ‐ 25‐05‐2014

Prova Cadet‐Juvenil Masculí i Femení

Nom Cognoms Any Entitat Alçades

1,35 1,55 1,75 1,95 2,15 2,35 2,55 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,90 Marca 
Classificació 
General Prova Categoria

GUILLEM CARNERO 1998 KNLTS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 ‐ 0 ‐ 0 X0 XX0 XXX 1º
OSCAR PRIETO 1999 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 0 ‐ 0 X0 XXX 3,75 2º 10h JUVENIL M
JOAN QUEROL 1999 KNLTS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ X0 ‐ 0 XX0 XXX 3,75 3º 10h CADET M
ALEX GARCIA 2000 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ 0 ‐ ‐ 0 XXX 3,25 4º 10h CADET M
MONTSERRAT INGLAVAGA 1997 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ 0 ‐ X0 XXX 3,15 5º 10h JUVENIL F
ORIOL CAMPOS 1999 JAS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 X0 ‐ 0 ‐ XX0 ‐ XXX 3,15 6º 10h CADET M
MARIA BALLART VERNET 1999 KNLTS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 0 ‐ 0 XXX 2,95 7º 10h CADET F
GERARD TAULATS BRAOS 2001 CORNELLA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ ‐ XXX 2,75 2,75 8º 10h INFANTIL M
XAVI FERRE 1984 KNLTS X0 0 XXX 2,75 9ºex. 10h SÈNIOR M
ARETTA BLAZQUEZ 1988 KNLTS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 0 XXX 2,75 9ºex. 10h SÈNIOR F
ONA GARCIA 1999 ISS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 XX0 0 2,75 11ºex. 10h CADET F
MARC TOMEY 2000 JAS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XX0 0 ‐ XXX 2,75 11ºex. 10h CADET M
ALBA RODRÍGUEZ 2000 C.A.LAIETANIA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 0 XX0 XXX 2,75 13º 10h CADET M
ONA FALCÓ  1999 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 0 XXX 2,55 14º 10h CADET F
PAU SABAT 1999 FCB ‐ ‐ 0 0 0 XXX 2,15 15ºex. 10h CADET M
CLAUDIA CARVAJAL 2000 KNLTS ‐ ‐ 0 0 X0 XXX 2,15 15ºex. 10h CADET F
ARLET NAVARRO 2001 KNLTS ‐ ‐ 0 0 X0 XXX 2,15 17º 10h INFANTIL F
NURIA INGLAVAGA 2001 FCB 1,95 18º 10h INFANTIL F
ALEX TERUEL 2003 BCN ATL, 0 0 0 XX0 XXX 1,95 19º 10h ALEVÍ M
NEU FERRER 2002 KNLTS 0 0 0 XXX 1,75 20º 10h INFANTIL F
CLAUDIA PERELLÓ 1999 KNLTS 0 0 X0 XXX 1,75 21º 10h CADET F



CADET FEMENÍ
Nom Cognoms Any Entitat Alçades

1,35 1,55 1,75 1,95 2,15 2,35 2,55 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,9 Marca 
Classificació 
Categoria Prova

MARIA BALLART VERNET 1999 KNLTS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 0 ‐ 0 XXX 2,95 1ª 10h
ONA GARCIA 1999 ISS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 XX0 0 XXX 2,75 2ª 10h
ALBA RODRÍGUEZ 2000 C.A.LAIETANIA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 0 XX0 XXX 2,75 3ª 10h
ONA FALCÓ  1999 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 0 XXX 2,55 4ª 10h
CLAUDIA CARVAJAL 2000 KNLTS ‐ ‐ 0 0 X0 XXX 2,15 5ª 10h
CLAUDIA PERELLÓ  1999 KNLTS 0 0 X0 XXX 1,75 6ª 10h

CADET MASCULÍ
Nom Cognoms Any Entitat Alçades

3,50 3,70 3,90 4,10 Marca 
Classificació 
Categoria Prova

JOEL COMENGE 1999 U.A.LLEIDA 0 X0 X0 XXX 3,90 1º 12h
1,35 1,55 1,75 1,95 2,15 2,35 2,55 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,90

OSCAR PRIETO 1999 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 0 ‐ 0 X0 XXX 3,75 2º 10h
JOAN QUEROL 1999 KNLTS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ X0 ‐ 0 XX0 XXX 3,75 3º 10h
ALEX GARCIA 2000 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ 0 ‐ ‐ 0 XXX 3,25 4º 10h
ORIOL CAMPOS 1999 JAS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 X0 ‐ 0 ‐ XX0 ‐ XXX 3,15 5º 10h
MARC TOMEY 2000 JAS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XX0 0 ‐ XXX 2,75 6º 10h
PAU SABAT 1999 FCB ‐ ‐ 0 0 0 XXX 2,15 7º 10h

JUVENIL FEMENÍ

Nom Cognoms Any Entitat Alçades Marca 
Classificació 
Categoria Prova

2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25
MONTSERRAT INGLAVAGA 1997 FCB 0 ‐ 0 ‐ X0 XXX 3,15 1º 10h

JUVENIL MASCULÍ

Nom Cognoms Any Entitat Alçades Marca 
Classificació 
Categoria Prova

3,50 3,70 3,90 4,10 4,30 4,50 4,70 4,80 4,90
VICTOR NIELSEN 1997 FCB ‐ ‐ ‐ 0 0 X0 XXX 4,50 1º 12h
OSCAR LOSCOS 1997 ISS ‐ 0 0 X0 XXX 4,10 2º 12h

2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,9
GUILLEM CARNERO 1998 KNLTS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ X0 ‐ 0 ‐ 0 X0 XX0 XXX 3,85 3º 10h



Control Perxa Mar Bella ‐ 25‐05‐2014

Prova Absolut Masculí

Nom Cognoms Any Entitat Alçades

3,50 3,70 3,90 4,10 4,30 4,50 4,70 4,80 4,90 5,00 5,05 5,10 5,15 5,20 5,25 5,30 5,35 5,40 Marca
Classificació 
General Prova Categoria3,50 3,70 3,90 4,10 4,30 4,50 4,70 4,80 4,90 5,00 5,05 5,10 5,15 5,20 5,25 5,30 5,35 5,40 Marca  General Prova Categoria

ELOI GUIMERÀ 1992 HURACAN ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XX0 ‐ ‐ XX0 ‐ ‐ XX0 ‐ XXX 5,20 1º 12h PROMESA
DÍDAC SALAS 1993 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XXX 5,05 2º 12h PROMESA
VICENT FABRA 1995 PLAYAS CASTE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ X0 ‐ ‐ X0 ‐ ‐ XXX 5,05 3º 12h JÚNIOR
ADRIÀ PUIG 1991 CA LAIETANIA 4,70 4º 12h SÈNIOR
ALEIX PI 1996 AAC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 XX0 ‐ XXX 4,70 5º 12h JÚNIOR
VICTOR NIELSEN 1997 FCB ‐ ‐ ‐ 0 0 X0 XXX 4,50 6º 12h JUVENIL
ALVARO RATIA 1989 KNLTS 0 XX0 X0 XXX 4 50 7º 12h SÈNIORALVARO RATIA 1989 KNLTS ‐ ‐ ‐ 0 XX0 X0 XXX 4,50 7º 12h SÈNIOR
MARC VELA 1994 FCB ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XX0 XXX 4,50 8º 12h PROMESA
ALBERT CANO 1995 PRATENC ‐ ‐ X0 XX0 0 XXX 4,30 9º 12h JÚNIOR
BERNAT PARPAL 1996 FCB ‐ ‐ ‐ X0 X0 XXX 4,30 10º 12h JÚNIOR
DAVID BLASCO 1996 CORNELLÀ ‐ 0 0 0 XXX 4,10 11º 12h JÚNIOR
OSCAR LOSCOS 1997 ISS ‐ 0 0 X0 XXX 4,10 12º 12h JUVENIL
CARLOS ARÈVALO 1995 KNLTS 0 0 XX0 X0 XXX 4,10 13º 12h JÚNIOR
JOEL COMENGE 1999 UA LLEIDA 0 X0 X0 XXX 3,90 14º 12h CADET
SALVADOR VILA 1965 CA LAIETANIA ‐ 0 XXX 3,70 15º 12h M45
CARLOS TERUEL 1969 UNIVERSITARI 0 XX0 XXX 3,70 16º 12h M45

JUNIOR MASCULÍ
Classificació 

Nom Cognoms Any Entitat Alçades Marca  Categoria Prova

3,50 3,70 3,90 4,10 4,30 4,50 4,70 4,80 4,90 5,00 5,05 5,10 5,15 5,20
VICENT FABRA 1995 PLAYAS CASTE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 ‐ X0 ‐ ‐ X0 ‐ ‐ XXX 5,05 1º 12h
ALEIX PI 1996 AAC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 0 XX0 ‐ XXX 4,70 2º 12h
ALBERT CANO 1995 PRATENC ‐ ‐ X0 XX0 0 XXX 4,30 9º 12h
BERNAT PARPAL 1996 FCB ‐ ‐ ‐ X0 X0 XXX 4,30 10º 12hBERNAT PARPAL 1996 FCB X0 X0 XXX 4,30 10 12h
DAVID BLASCO 1996 CORNELLÀ ‐ 0 0 0 XXX 4,10 11º 12h
CARLOS ARÈVALO 1995 KNLTS 0 0 XX0 X0 XXX 4,10 13º 12h


